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Los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso, las imágenes que se muestran son con fines ilustrativos AU 030

REFACCIONES PARA MOTOR

 Aplicaciones para termostatos

Número Auto

202-160
202-180
202-192

7200-160
7202-180

204-160

204-180

204-192

207-160

207-180

207-192

210-160
210-180
210-192

211-160

211-180

211-195

214-160

214-180

214-192

223-180

223-192

CADILLAC
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER

DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE

PLYMOUTH
PLYMOUTH
PLYMOUTH

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

MAZDA
MERCURY
MERCURY
MERCURY
MERCURY
MERCURY

FORD
MERCURY
MERCURY

CHEVROLET
CHEVROLET

OLDSMOBILE
OLDSMOBILE

PONTIAC
PONTIAC
PONTIAC

CHEVROLET
GEO
GEO

NISSAN
NISSAN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

LINCOLN
MERCURY

CIMARRON
CAMARO
CAVALIER

CELEBRITY
CITATION

S10 BLAZER

CHEVETTE
DAYTONA
IMPERIAL

LASER
LEBARON

NEW YORKER
400
600

CARAVAN
CHARGER
DAKOTA

GRAND CARAVAN
MINI RAM
SHADOW

SPIRIT
CARAVELLE

GRAND VOYAGER
VOYAGER

ESCORT
EXP

FAIRMONT
FOCUS

GRANADA
LTD

MUSTANG
RANGER
TAURUS

THUNDERBIRD
B2500

COUGAR
MARQUIS

SABLE
TOPAZ

TRACER

TEMPO
LYNX

TOPAZ

CITATION
LUMINA

CUTLASS CALAIS
CUTLASS CIERA

LEMANS
OPTIMA
SUNBIRD

NOVA
PRIZM
STORM

PULSAR NX
SENTRA

E-100 ECONOLINE
E-150 ECONOLINE
E-250 ECONOLINE
E-350 ECONOLINE

F - 100 PICK UP
F - 150 PICK UP
F - 250 PICK UP
F - 350 PICK UP
GALAXIE 500

LTD
THUNDERBIRD
CONTINENTAL

COUGAR

1982-1986
1982-1988
1982-1986
1985-1986

1985
1983-1990

1976 - 1987
1984 - 1993
1990 - 1992
1984 - 1986
1982 - 1993
1983 - 1992
1982 - 1983
1983 - 1988
1984 - 1995
1983 - 1987
1987 - 1995
1988 - 1992
1984 - 1988
1987 - 1994
1989 - 1995
1983 - 1988
1988 - 1992
1984 - 1995

1981 - 1998
1982 - 1988
1979 - 1983
2001 - 2004
1981 - 1982
1983 - 1986
1979 - 1993
1983 - 2000
1986 - 1991
1983 - 1988
1998 - 2000
1981 - 1986
1983 - 1986

1986
1988 - 1994
1991 - 1998

1985 - 1987
1984 - 1987
1984 - 1987

1982 - 1985
1990 - 1992

1988
1982

1989 - 1990
1988 - 1990
1985 - 1994

1985 - 1988
1989 - 1997
1990 - 1993

1990
1989 - 1990

1980
1980

1980 - 1982
1980 - 1982
1977 - 1979
1977 - 1980
1977 - 1982
1977 - 1982
1971 - 1974
1971 - 1978
1972 - 1978
1977 - 1979
1973 - 1978

L4 - V6
V6

L4 - V6
V6
V6

L4 - V6

L4
L4
V6
L4
L4

L4 - V6
L4
L4

L4 - V6
L4
L4

L4 - V6
L4
L4
L4
L4

L4 - V6
L4 - V6

L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4

L4
L4
L4

L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4

L4
L4
L4
L4
L4
V8
V8
V8
V8
V8
V8
V8
V8
V8
V8
V8
V8
V8

1.8 - 2.0 - 2.8
2.8

1.8 - 2.0 - 2.8
2.8
2.8

2.0 - 2.8

1.4 - 1.6
2.2 - 2.5
3.3 - 3.8
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5

2.2 - 2.5 - 3.3 -3.8
2.2

2.2 - 2.5
2.2 - 2.5 - 3.3

1.6 - 2.2
2.2 - 2.5
2.2 - 3.3
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5
2.2 - 3.3

2.2 - 2.5 - 3.3

1.6 - 1.9 - 2.0
1.6 - 1.9

2.3
2.0
2.3
2.3
2.3

2.0 - 2.3 - 2.5
2.5
2.3
2.5
2.3
2.3
2.5
2.3

1.8 - 1.9 - 2.0

2.3
2.0

2.0 - 2.3

2.5
2.5
2.5
2.5
2.0
2.0

1.8 - 2.0

1.6
1.6

1.6 - 1.8
1.6
1.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6

Modelo Año Motor CAP. (L)

223-180
223-192

MERCURY
MERCURY

GRAND MARQUIS
MARQUIS

1975 - 1978
1971 - 1978

V8
V8

6.6
6.6

Termostatos
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REFACCIONES PARA MOTOR

Aplicaciones para termostatos

Número Auto
226-160
226-180
226-195

228-160

228-180

228-195

234-160

234-180

234-192

241-160

241-180

241-192

243-160
243-180
243-195

339-180

2028-170

2028-180

2028-195

880060
880070
880080
880090

CADILLAC

AMERICAN M.
AMERICAN M.
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
FORD
GMC

AUDI
AUDI
AUDI

CITROEN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

MERCURY
MERCURY

VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

GEO
GEO

HONDA
ISUZU
ISUZU

MAZDA
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

OPEL
OPEL

CHEVROLET

CADILLAC
CADILLAC
CADILLAC

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

DODGE
DODGE

EL DORADO

GREMLIN
SPIRIT

CAMARO
MONZA

S10 BLAZER
S10 PICK UP

B100 VAN
D100 PICK UP
D150 PICK UP
D200 PICK UP

RAM 50
W150 PICK UP

RANGER 
S15 PICK UP

4000
FOX

SUPER 90
SM

AEROSTAR
BRONCO II

E - 150 ECONOLINE
E - 250 ECONOLINE
E - 350 ECONOLINE

MUSTANG
MUSTANG II

RANGER
BOBCAT

CAPRI
GOLF
JETTA

SUPER BEETLE

SPECTRUM
STORM

PASSPORT
PICK UP
STYLUS

626
210 - 310

1200
200SX
280ZX

720 PICK UP
D21 PICK UP

MAXIMA
PULSAR NX

SENTRA
STANZA

VAN
ISUZU
OPEL

CAVALIER

CONCOURS
EL DORADO

SEVILLE

200SX
240SX

ALTIMA
PICK UP
SENTRA
XTERRA

RAM 2500 PICK UP
RAM 3500 PICK UP

1968 - 1981

1977 - 1978
1979 - 1982
1982 - 1986
1979 - 1980
1985 - 1986
1985 - 1986

1979
1978 - 1979
1978 - 1980
1978 - 1980
1983 - 1985
1978 - 1979
1983 - 1987
1985 - 1986

1980 - 1983
1973 - 1979
1971 - 1972
1971 - 1975

1986
1984 - 1985
1985 - 1985
1985 - 1986
1985 - 1986

1979
1974 - 1978
1983 - 1985
1975 - 1979
1972 - 1979
1986 - 1992
1980 - 1983

1979

1989
1990 - 1993
1994 - 1996
1981 - 1995
1991 - 1993
1984 - 1985
1979 - 1982
1971 - 1973
1977 - 1998
1978 - 1983
1980 - 1986

1986
1982 - 1984
1983 - 1989
1982 - 1988
1982 - 1989
1987 - 1988

1976
1976 - 1979

1987 - 1991

1994 - 1999
1993 - 2002
1993 - 2004

1995 - 1998
1989 - 1998
1993 - 2001
1994 - 1997
1991 - 2001
2000 - 2004

1994 - 2004
1994 - 2004

V8

L4
L4
L4
L4
L4
L4
L6
L6
L6
L6
L4
L6
L4
L4

L4
L4
L4
V6
V6
V6
L6
L6
L6
V6
V6
V6
V6
V6
L4
L4
H4

L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L6
L4
L4
L6
L4
L4
L4
L4
L4
L4

L4

V8
V8
V8

L4
L4
L4
L4
L4
L4

V10
V10

6.0 - 7.0 - 7.7 - 8.2

2.0
2.0 - 2.5

2.5
2.5
2.5
2.5
4.0
4.0
4.0
4.0
2.3
4.0

2.2 - 2.3
2.5

1.6 - 1.7
1.5 - 1.6

1.8
2.7 - 3.0

2.8
2.8
4.9
4.9
4.9
2.8
2.8
2.8
2.8

2.6 - 2.8
1.8

1.6 - 1.7
1.6

1.5
1.6
2.6

1.8 - 1.9 - 2.3 - 2.6
1.6
2.0

1.2 - 1.4 - 1.5
1.2

1.6 - 1.8 - 2.0 - 2.2
2.8

2.0 - 2.2 - 2.4
2.4
2.4

1.5 - 1.6 - 1.8
1.5 - 1.6 - 1.7

2.0
2.4
1.8
1.8

2.0 - 2.2

4.6
4.6
4.6

2.0
2.4
2.4
2.4
2.0
2.4

8.0
8.0

Modelo Año Motor CAP. (L)

ALTO FLUJO

Termostatos




